
NÁRODNÍ FILMUVÝAHGHIV
Pfljatofifgfí“V
ČL : MLÍÉ-Íř

v

PtičetHstúiTRÉQ (“ Tč) iw Q M
KUPNÍ SMLOUVA íltiřvfsřicn: o

IČ::

.

Národní filmový archiv, příspěvková organizace
se sídlem Praha 3, Malešická 12

IČ: ooo 57 266,
DIČ: cz ooo 57 266

Zastoupený PhDr. Michalem Bregantem, generálním ředitelem

(dále jen „kupující“)

a

Barrandov Studio a.s.

se sídlem: Praha 5 — Hlubočepy, Kříženeckého nám. 322/5, PSČ 152 00

IČ: 281 72 469

DIČ: CZ28172469

Zastoupená panem Petrem Tichým, M.A., předsedou představenstva
a paní Ing. Lenkou Piškulovou, místopředsedkyní představenstva
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 1091 101740/5500

(jako „Prodávající“)

(kupující a prodávající dále též společnějako „smluvní strany“ a jednotlivějako „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Kupní smlouvu

(dále také jako „sm1ouva“)

I.

Předmět koupě

1. Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky digitalizačního vybavení tvořícího jednotný funkční

celek pro digitalizaci filmových audiovizuálních nosičů. Prodávající předmětnou dodávku nabízí z

důvodu ukončení poskytování služeb, pro jejichž provádění předmět koupěpoužíval.

2. Prodávající prohlašuje, žeje výhradním vlastníkem těchtopoložek:
SPIRIT HD — telecine, 2x Monitor Lenovo

GRASS VALLEY- GECKOFLEX — signal management systém
SPG 1 — Master clock 56000 MSC

SPG 2 PT 5210 — SYNC GENERATOR

PC SPIRIT — HP ProLiant DL380G5

PC“ CONFIG — HP ProLiant DLl60G5 s Monitor Lenovo

TK INTERFACE

POGLE TLC WORKSTATION

LINUX PC PANDORA — Dell precission T7400

CINTEL Image Mill- Grace — grain reducer

REVOLUTION PANDORA

DISC STORAGES IBM

MAC PRO + Monitor SAMSUNG

MIJLTIBRIDGE PRO 1+2

RASTERISER WVR 7020, MONITOR HP lp 1965

GRATICULAR GENERATOR 9590, Monitor LG

Stránka 1 z 4



GRATICULAR GENERATOR hd9690

KEYLINK HD AATON ( Siemens PC)
ZALOŽN1 ZDROJE : POWER WARE 9110, GALAXY SMART UPC RT 8000

PATCH PANELS — PŘEPOJOVACI PANELY AUDIO
,

VIDEO, VIDEO NOREM

RACKS : 8,9,I0,1l,l2,l3,l4,15,16
SONY MONITOR HD Trimaster — Hlavní monitor + ovládací. panel
POGLE REVOLUTIONS COLOR CORECTOR — CONTROLER PANELS + Monitor SAMSUNG

GRATICULE GENERATOR 9590

GRATICULAR GENERATOR HD 9690

VXV 4 MULTIIMAGE DISPLAY PROCESSOR

TEKTRONIX — WVR RFP + Monitor LENOVO

SONY AMPLFIER TA- FE + BW Repro

(dálejen společnějako „předmět koupě“).

Veřejná zakázka NFA 0407/2018 na dodávky není zadávaná dle zákona č. 134/2016 SB., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") avšak byla zadávána analogicky

postupem v jednacím řízení bez uveřejnění dle š 63 zákona, a to z důvodů uvedených v š 64 zákona, na

základě, kterého jej lze užít v případech, kdy jde o dodávky pořizované za zvláštěvýhodných podmínek.

II.

Prodej

l. Prodávající touto smlouvou předmět koupěprodává kupujícímu do jeho výhradního vlastnictví.

2. Kupující tímto předmět koupě od prodávajícího kupuje a stává se jeho vlastníkem, oprávněným

předmět koupěbez jakýchkoliv omezení dále užívat.

III.

Kupní cena

l. Cena předmětu koupě byla stanovena dohodou a činí 242 000,- Kč vč. 21% DPH, (slovy: Dvě stě

čtyřicet dva tisíc korun českých včetně DPH). Cena bez DPH činí 200 000,- Kč, DPH činí 42 000,-
Kč.

2. Kupní cena bude zaplacena bezhotovostně na základě vystavené faktury na účet prodávajícího

uvedený vzáhlaví této smlouvy dle splatnosti uvedené na faktuře, přičemž datum uskutečnění

zdanitelného plnění bude den podpisu této smlouvy.

IV.

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

l. Vlastnictví k předmětu koupěpřechází na kupujícího okamžikem uhrazení kupní ceny.

2. Nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupěpřechází na kupujícího okamžikem převzetí

předmětu koupě od prodávajícího.

Stránka 2 z 4



V.

Stav předmětu koupě

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě prodává ve stavu „jak stojí a leží“, je v technickém stavu

odpovídajícím jeho stáří a délce jeho užívání a že mu nejsou známy žádné vady faktické nebo právní,
které by bránily řádnému užívání předmětu koupě.

Kupující prohlašuje, že si předmět koupě prohlédl, seznámil se s jeho stavem a v tomto stavu jej
kupuje.

Pokud se k předmětu koupě (zejména s ohledem na jeho převzetí a užívání) vztahují určité doklady, je
prodávající povinen je předat kupujícímu současně s předmětem koupě.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.

Účastníci se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré úsilí, které

lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smímou cestou, zejména aby byly

odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost.

Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá

ze stran mělapříležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že právní úkony spojené s uzavřením této smlouvy učinili

svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, že s

obsahem smlouvy se řádně seznámili, souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují.

Obě smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým vlastnoručním

podpisem.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že

uveřejnění smlouvy zajistí kupující neprodleněpo uzavření této smlouvy.

Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost a nevyužít jinak než pro účely obdobné této smlouvě

veškeré skutečnosti tvořící předmět obchodního tajemství smluvních stran. Povinnost mlčenlivosti a

ochrany důvěrných informací podle této smlouvy trvá i po ukončení platnosti smlouvy a to bez

časového omezení. Obchodní tajemství podle této smlouvy tvoří veškeré skutečnosti obchodní,

výrobní, technické a ekonomické povahy vhmotné či nehmotné formě, které si smluvní strany
navzájem poskytnou. Za důvěrné informace se ve smyslu této smlouvy považují veškeré informace

v ústní nebo písemné (i elektronické) podobě, které si smluvní strany navzájem poskytnou
v souvislosti sjednáním o uzavření smlouvy i s plněním smlouvy.

Stránka 3 z 4



9. Za důvěrné informace se považují také audiovizuální díla a jejich obsah. Za důvěrnou považují

smluvní strany i tuto smlouvu a zavazují se nepodávat informace o jejím obsahu třetí osobě, vyjma
subdodavatelů, jejichž služby budou pro naplnění účelu této smlouvy poskytovatelem využity.

Smluvní strany z důvodu důvěrné informace současně potvrzují, že vylučují z uveřejnění část této

smlouvy, a to konkrétně: cenu plnění a platební podmínky.

10. Za porušení mlčenlivosti se nepovažuje, jestliže informace byly zveřejněny jinak než zanedbáním

povinnosti příslušné smluvní strany, jestliže jsou prokazatelně známy dříve, než je sdělí příslušná

smluvní strana nebo jestliže jsou vyžádány soudem či jiným oprávněným subjektem na základě

zákona.

VPraze dne \�~m��tm��8� \�~m��tm��R� ?

Kunuiící: Prodávající:

Národní filmový archiv Barran/ ý Studio a.s.

PhDr. Michal Bregant, M.A. P r Tichý, předseda představenstva

generální ředitel Ing. < enka Piškulová, místopředsedkyně

představenstva

Stránka 4 z 4


